Vicno/ineHHe PHXOHO-PACX0IHA0I cMeThI ponaa «Crapr-T'a3» 3a 2022 rox

Ne
n/n

IIpenycmaTpuBa
ercsa Ha 2022 roa

Copnep:xxanue
o0cy;KMBaHHE
ra3onposojaa

H3pacxoaoBaHo
B 2022 roay

OTK/II0HEHHE

=)

Jloxoamb!

IInanupyembie
NnoCTyINJIeHHs
1eJeBbIX B3HOCOB
IleneBoii B3HOC ¢ 1
yjieHa GoHaa —

3 000,00 py0.reii B rox
(3000,00 py6.eii x 226
yesoBek = 678 000,00
pyo.ieii B rox).

678 000,00

502 500,0

175 500,0

JlonoJIHUTeIbHbIE
NOCTYIJICHHS

67 000,00

227 604,0

294 604,0

2.1

[lepexonsiue Ha
2022 rojn ocTaTkKu
JIEHEXKHBIX CPEICTB
2021 roxga

67 000,00

227 604,0

294 604,0

Bcero noxoa0s:

745 000,00

730 104,0

14 896,0

Pacxoabl

Pacxoab! Ha
co/lepKaHHe
TeXHUYecKoe
00cy;KMBaHHE
ra3onpoBoja

745 000,00

798 458,0

-53 458,0

3.1

Pacxosabl Ha
TEXHUYECKOE
oOcy)KUBaHUE
ra3ornpoBoza

708 000,00

780 958,0

-72 958,0

3.2

Pacxonpl Ha
pUOOpEeTeHUE
PacXoaHBIX
MarepuaioB

5 000,00

17 500,0

-12 500,0

3.3

CrpaxoBaHue
ra3onpoBoa, Kak
OIMaCHOr0 0OBEKTA

17 000,00

17 000,0

3.4

HenpenBuaeHHbIE
pacxomsl

15 000,00

15 000,0

MpumeyaHue:

Mo coctoanuio Ha 31 aekabpa 2022 roaa 3a YneHamu donpa «Crapt [a3» 3a4,0/KEHHOCTL
no ynaaTe yCTaHOBJ/IEHHbIX B3HOCOB COCTaB/IAET = 485 900,0 pybneit, B TOM ynucne: no uenesomy



B3HOCY Ha COAEep)KaHue U TeEXHUYecKoe 06CnyK1BaHmMe ra3onposoaa, BKNOYAA 3a40/KEHHOCTb
3a npownblie nepuoapl (go 2022 roga) — 196 400,0 pybnei 1 no BCTynUTE/IbHOMY B3HOCY 3a
2022 rop, - 120 000,0 py6neii.

[leHexxHble cpeacTBa, Kotopble B 2023 rogy byayT noctynatb B CBA3WM C MOralleHUEM
06pa3oBaBLIelica 3aJ0/KEHHOCTH, NPeANaraeTca yunTbiBaTh B Ka4ecTse pesepsHOro GoHaa npu
ycTaHoBneHun Ha 2024 rop pasmepa LeNeBOro B3HOCA Ha cojepxaHue u obcnyxusaHue
rasonposoga.

MNpeacepatens MNpasneHuna C.b. Xopowwunos

FnasHbIN Byxrantep ¢ I.B. HukonaeHko




